
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига 2010/2011

  Дата и время проведения   Место проведения

  Bars (2010/2011)   ФШ ORION (2010/2011)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметкан Алдияр
Бермухамбет Ісмеджан
Бибатыр Арлан
Дəулет Санжар
Даутов Бекарсы
Долгополов Артур
Жерло Антон
Жумаскалиев Адам
Туманов Нурали
Турсунов Алан
Чегодаев Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдаберген Алдияр
Байкенов Мади
Бондарев Егор
Ельжан Батырхан
Ернурулы Елнур
Жангельды Мансур
Жумалы Амиржан
Каминский Артур
Маусынбай Шахнияр
Мурзабулатов Дияр
Сенин Егор
Слоцкий Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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